
Uchwała Nr XLI/239/2010 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 25 marca 2010 r. 
 
 
zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/163/2008 z dnia 19 grudnia 2008r w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  w Kluczborku 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/163/2008 z dnia 19 grudnia  2008r, w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kluczborku wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 38 ust.5 dodaje się pkt.6 , który otrzymuje brzmienie: 
„nieodpłatne udostępnianie w formie elektronicznej Dzienników Ustaw, Monitorów 
Polskich i innych  aktów  prawnych w tym orzeczeń”, 
2) w § 39 ust.2 dodaje się pkt.14, który otrzymuje brzmienie:  
„prowadzenie spraw związanych z działalnością Powiatowego Inspektora Sanitarnego                       
w Kluczborku”, 
3) § 40 ust.3 otrzymuje brzmienie: 
„ 3. Do zadań Wydziału w zakresie kultury fizycznej należy prowadzenie następujących 
spraw: 

1) realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej: wychowania fizycznego, sportu, 
rekreacji ruchowej i rehabilitacji ruchowej oraz tworzenia odpowiednich warunków 
materialno - technicznych dla jej rozwoju; 

2) prowadzenie ewidencji uczniowskich klubów sportowych; 
3) prowadzenie ewidencji stowarzyszeń kultury fizycznej; 
4) opracowywanie materiałów promocyjno-informacyjnych z zakresu kultury 

fizycznej; 
5) obsługa techniczna i biurowa Powiatowej Rady Sportu; 
6) prowadzenie spraw związanych ze stypendiami sportowymi, wyróżnieniami           

i nagrodami dla zawodników nie posiadających licencji zawodnika za wysokie 
wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym; 

7) prowadzenie spraw związanych z wyróżnieniami i nagrodami dla trenerów             
i działaczy sportowych zasłużonych w osiąganiu wysokich wyników sportowych we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym”. 

4) w § 41 ust.5 wykreśla się pkt.2. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kluczborskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

 


